
A@ 
UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO ·AZIENDA SPEGIALE 
W\LE PICENO 60 • 20129 MILANO 
TELEFONO: 02 7740 1 (CENTRALINO) 

Verbale di deliberazione del Consiglio d'Amministrazione del29 Maggio 2014 

l Deliberazione n. 11 del29.05.2014- Atti n. 5522 del29.05.2014- Fascicolo 2.10\2014\33 

Relazione finale del Direttore in relazione all'attività svolta secondo quanto previsto dal coutrat 
servizio per il periodo 30.01.2014-29.05.2014. 

L'anno 2014, il giorno 29 del mese di Maggio alle ore 10.00, in Viale Piceno n. 60 si è riunito il Consiglio 
di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Milano- Azienda Speciale costituita in data 31 
luglio 2013 con atto notarile Trotta di Pavia n. 134560 raccolta 50135 del 31 luglio 2013; il Consiglio si è 
riunito presso la sede dell'Azienda previa convocazione inviata per mezzo di posta elettronica certificata 
nonché agli indirizzi mai! di ogni componente per conto del Presidente del CDA il giorno 22 Maggio 2014. 

Sono presenti: 

Nominativo Ruolo Presente Assente 

Graziano Musella Presidente x 
Renzo Morelli Vice Presidente x 
Vincenzo Rocco Consigliere x 
Monica Chittò Consigliere X Giust. 
Massimo Olivares Consigliere X Giust. 

Sono presenti per il Collegio dei Revisori: 

Nominativo Ruolo Presente Assente 

Pietro Pilello Presidente x 
Pio Di Donato Componente x 
Luigia Riva Componente x 

La dr.ssa Karin Eva Imparato assume le funzioni di segretario verbalizzante. 

WWW.ATOPROVINCIADIMIEANO.IT P. l: 08342040964 l REA: 2019587 l PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO -AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60 ·· 20129 MILANO 
Tf.LEFONO: 02 7740 11CENTFII\LINO) 

Il Consiglio di Amministrazione 

Visto e considerato 

Il contenuto al articolo 3 "Attività di controllo della Provincia di Milano" comma 4 del Contratto di 
Servizio che regola i rapporti tra la Provincia di Milano e l'Ufficio d'Ambito, contratto sottoscritto 
fra le parti a seguito della costituzione dell'Azienda nei termini di cui all'approvazione di schema di 
cui a deliberazione della Provincia di Milano n. 23/2013 del11 Aprile 2013. 

Vista la relazione semestrale dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Milano, per il periodo dal 30 
gennaio 2014 al 29 maggio 2014 redatta dal Direttore Generale. 

Sentito sul punto il Direttore Dott.ssa Karin Eva Imparato 

con n. 3 voti favorevoli espressi nei modi previsti dalla normativa vigente 

DELIBERA 

Di approvare la Relazione finale del Direttore in relazione all'attività svolta secondo 
quanto previsto dal contratto di servizio per il periodo 30.01.2014 - 29.05.2014, agli 
atti, redatta dal Direttore Generale nei tennini previsti dall'art. 3 "Attività di controllo della 
Provincia di Milano" comma 4 del Contratto di Servizio che regola i rapporti tra la 
Provincia di Milano e l'Ufficio d'Ambito. 

Di demandare al Direttore la trasmissione della relazione agli Organi Provinciali Competenti 
nei tennini previsti dallo stesso Contratto di Servizio. 

Il Presidente mette successivamente in votazione l'immediata eseguibilità del provvedimento. 

II Consiglio di Amministrazione 

con voti n. 3 favorevoli espressi nei modi previsti dalla normativa vigente 

APPROVA 

l'immediata eseguibilità della deliberazione. 

Si dà atto che il deliberato verrà rubricato al n. 11 degli atti deliberativi della seduta del CDA del 29 maggio 
2014. 

Si dà atto inoltre che la presente deliberazione sarà pubblicata sull'Albo Pretorio dell'Ufficio d'Ambito 
della Provincia di Milano - Azienda Speciale e nella sezione Annninistrazione Trasparente del sito 
istituzionale. 

WWW.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P. l: 083420409641 REA: 2019587 l PEC: atoprovinoiadimilano@legalmail.it 



UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO- AZIENDA SPECIALE 
VIALE PICENO 60 < 20129 MII<ANO 
TELEFONO: 02 7740 1 ICENTRI\LINO) 

Proposta di Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 11 del29 Maggio 2014. 

Il Presidente passa alla trattazione del punto richiamando i contenuti del Contratto di Servizio deliberato dalla 
Provincia di Milano con deliberazione n< 23/2013 del Il aprile 2013 e successivamente sottoscritto con l'Ente 
Controllante in regolazione dei rapporti tra l'Azienda Speciale Ufficio d'Ambito della Provincia di Milano e la 
Provincia stessa il particolare riporta quanto previsto al articolo 3 "Attività di controllo della Provincia di 
Milano" comma 4 che recita: 
"Il Direttore Generale del! 'Azienda dovrà inviare alla Provincia ogni semestre, entro il 15 del mese successivo 
una relazione sulla gestione del servizio idrico integrato, con particolare riguardo al rispetto del contratto di 
servizio da parte del Gestore Unitario del Servizio" 

Tenuto conto di quanto disposto dal Contratto di Servizio, il Presidente informa il Consiglio di 
Amministrazione che il Direttore Generale ha predisposto la "Relazione finale dell'Ufficio d'Ambito della 
Provincia di Milano" facendo rilevare che i contenuti della relazione vertono sull'attività svolta nel periodo 30 
gennaio 2014 - 29 Maggio 2014 in quanto lo stesso termina il suo rapporto di collaborazione con l'Azienda< 
Il Presidente informa infine che il Direttore al fine del successivo invio dell'elaborato agli Organi Provinciali 
Competenti ritiene di dover sottoporre ad approvazione la citata relazione. 

Dopo la premessa il Presidente passa la parola al Direttore Dottssa Karin Eva Imparato per l'illustrazione della 
"Relazione finale del Direttore in relazione all'attività svolta secondo quanto previsto dal contratto di 
servizio per il periodo 30.01.2014- 29.05.2014<" 

Dopo la trattazione di presentazione del punto il presidente, sentito il Direttore 

Visto e considerato 

Il contenuto al articolo 3 "Attività di controllo della Provincia di Milano" comma 4 del Contratto di Servizio 
che regola i rapporti tra la Provincia di Milano e l'Ufficio d'Ambito, contratto sottoscritto fra le parti a seguito 
della costituzione dell'Azienda nei termini di cui all'approvazione di schema di cui a deliberazione della 
Provincia di Milano n< 23/2013 del!! Aprile 2013< 

Il Presidente 

PROPONE 

Di approvare la Relazione finale del Direttore in relazione all'attività svolta secondo quanto 
previsto dal contratto di servizio per il periodo 30.01.2014 - 29.05.2014, agli atti, redatta dal 
Direttore Generale nei termini previsti dall'art 3 "Attività di controllo della Provincia di Milano" 
comma 4 del Contratto di Servizio che regola i rapporti tra la Provincia di Milano e l'Ufficio 
d'Ambito. 

Di demandare al Direttore la trasmissione della relazione agli Organi Provinciali Competenti nei 
termini previsti dallo stesso Contratto di Servizio 

Il Presidente, dopo ampia discussione, passa alla votazione. 

Considerata l'importanza e l'urgenza dell'atto deliberativo il Presidente propone inoltre l'immediata eseguibilità del 
provvedimento 

WWWNOPROVINCIADIMILANOJT P.l: 083420409641 REA: 2019587 l PEC: atoprovinoiadimilano@legalmaiLit 



Milano, 29 Maggio 2014 

WWW.ATOPROVINCIADIMilANO.IT 

UFFICIO D'AMBITO DEllA PROVINCIA DI MILANO- AZIENDA SPECIALE 

Vlt•LE PICENO 60 • 20129 MilANO 
TELEFONO: 02 1740 I!CENTili\UNOI 

Il segretario verbalizzante 

pti-. ''() GVQ...' \c<''\\f'<cQk& 

P. l: 083420409641 REA: 2019587 l PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 


